
Masłowice, dnia 21.11.2023 r. 

Znak sprawy. UG.IOŚ.271.18.2023 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie 

inwestycyjne pn. Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kolonia 

Przerąb na dz. o nr ewid. 242 i 386 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605.), zwanej dalej „ustawą” w dniu 

21.11.2023 r. Zamawiający Gmina Masłowice dokonał otwarcia ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa odcinka wodociągu w miejscowości 

Kolonia Przerąb na dz. o nr ewid. 242 i 386” Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 552 371,37 zł brutto 

(słownie: pięćset pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt jeden 

złotych 37/100 gr). 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto (PLN) 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
wbudowane materiały i 

zamontowane urządzenia  

1. 

PPHU „ROB-BUD” BOŻENA GRYGA 
Nowa Wieś 29, 98-275 Brzeźnio  
NIP 8271810784  
REGON 100993216 

 
482 317,44  

 
60 miesiące 

2. 

Usługi Hydrauliczne Krzysztof Miszta 
Skrajnica, ul. Gwiezdna 29  
42-256 Olsztyn 
NIP: 5731303203  
REGON: 151993018 

1 000 000,00 60 miesiące 

 


		2023-11-21T23:24:37+0100
	BOGUSŁAW GONTKOWSKI;




